
UCHWAŁA Nr 311 / 6218 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 września 2021 r. 

 
w sprawie wyrażenia p.o. dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu zgody na wykonywanie 
czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa do  

czynności zwykłego zarządu. 
 

Na podstawie art.41ust.2 pkt 3 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), 

  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się Pani Jolancie Karpińskiej Ciuba – p.o. Dyrektora Medyczno-Społecznego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu  zgodę na 

wykonywanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa do 

czynności zwykłego zarządu poprzez udzielenie pełnomocnictwa do czynności 

związanych z  prowadzonymi inwestycjami i remontami  i  do zawierania umów w tym 

zakresie oraz do udzielania dalszych pełnomocnictw. 

 

§ 2 

 

Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia obowiązków dyrektora Medyczno-

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

 
Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

  


